
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2434

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Бойку Андрію Сергійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія Краснокутського, 75 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бойку Андрію Сергійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:082:0109) по вул. Юрія Краснокутського, 75 
загальною площею 0,0366 га (у тому числі по угіддях: 0,0366 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

2. Затвердити Лігостовій Ніні Андріївні та Сахаровій Оксані Олександрівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 



2

власність по вул. Далекосхідній, 55 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лігостовій Ніні Андріївні та Сахаровій Оксані Олександрівні 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:24:218:0076) по вул. Далекосхідній, 55 загальною площею 
0,0564 га (у тому числі по угіддях: 0,0564 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

3. Затвердити Строміленко Валентині Миколаївні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Таврійській, 19-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Строміленко Валентині Миколаївні у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:42:349:0109) по вул. Таврійській, 19-а 
загальною площею 0,0304 га (у тому числі по угіддях: 0,0304 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

4. Затвердити Рехіну Денису Вікторовичу та Рехіній Ользі Валеріївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Лицарів Зимового походу, 27 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Рехіну Денису Вікторовичу та Рехіній Ользі Валеріївні
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:24:144:0042) по вул. Лицарів Зимового походу, 27 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості), що передається 
у власність по вул. Інгульській, 34 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гапіченко Марині Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:108:0118) по вул. Інгульській, 34 загальною 
площею 0,0604 га (у тому числі по угіддях: 0,0604 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 



3

і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

6. Затвердити Шаманській Любові Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по тупику Степовому, 7 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шаманській Любові Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:179:0056) по тупику Степовому, 7 загальною 
площею 0,0477 га (у тому числі по угіддях: 0,0477 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

7. Затвердити Нестеренку Юрію В’ячеславовичу та Кравченку Віктору 
Миколайовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Кримській, 20 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Нестеренку Юрію В’ячеславовичу та Кравченку Віктору 
Миколайовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:347:0122) по вул. Кримській, 20 загальною площею 0,1000 га 
(у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

8. Затвердити Табаловій Ксенії Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Донецькій, 33 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Табаловій Ксенії Вікторівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:169:0077) по вул. Донецькій, 33 загальною 
площею 0,0477 га (у тому числі по угіддях: 0,0477 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Кіяну Руслану Володимировичу та Кіян Тетяні Миколаївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 



4

власність по пров. Херсонському, 71 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кіяну Руслану Володимировичу та Кіян Тетяні Миколаївні
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:394:0108) по пров. Херсонському, 71 загальною площею 
0,0362 га (у тому числі по угіддях: 0,0362 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

10. Затвердити Володіній Галині Михайлівні та Височиній Людмилі 
Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Княгині Ольги, 83 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Володіній Галині Михайлівні та Височиній Людмилі 
Олександрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:46:380:0120) по вул. Княгині Ольги, 83 загальною площею 
0,0702 га (у тому числі по угіддях: 0,0702 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Затвердити Клименко Світлані Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Волинській, 8-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Клименко Світлані Вікторівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:13:069:0066) по вул. Волинській, 8-а загальною 
площею 0,0357 га (у тому числі по угіддях: 0,0357 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

12. Затвердити Черненку Герарду Юрійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олега Ольжича, 15/1 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Черненку Герарду Юрійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:14:094:0237) по вул. Олега Ольжича, 15/1 загальною 
площею 0,0596 га (у тому числі по угіддях: 0,0596 га – малоповерхова забудова) 



5

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

13. Затвердити Рябець Наталії Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Неопалимівській, 14 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Рябець Наталії Іванівні у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:49:430:0075) по вул. Неопалимівській, 14 загальною площею 
0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

14. Затвердити Мамонову Івану Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Скульптора Архипенка, 23 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Мамонову Івану Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:002:0514) по вул. Скульптора Архипенка, 23 
загальною площею 0,0619 га (у тому числі по угіддях: 0,0619 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

15. Затвердити Гнилюку Віктору Борисовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Верхній П'ятихатській, 11 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гнилюку Віктору Борисовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:50:422:0061) по вул. Верхній П'ятихатській, 11 
загальною площею 0,0584 га (у тому числі по угіддях: 0,0584 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

16. Затвердити Чернезі Олександру Васильовичу, Майстренку Володимиру 
Васильовичу та Галіченко Наталії Григорівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 



6

по вул. Соколівській, 15  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Чернезі Олександру Васильовичу, Майстренку Володимиру 
Васильовичу та Галіченко Наталії Григорівні у спільну сумісну 
власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:46:373:0095) 
по вул. Соколівській, 15  загальною площею 0,0774 га (у тому числі по угіддях: 
0,0774 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

17. Затвердити Гавриченко Тетяні Володимирівні, Бончук Олені 
Олександрівні, Коростіленко Олені Валеріївні, Бондаренко Ользі Василівні та 
Сибірцеву Миколі Анатолійовичу технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 
передається у спільну сумісну власність по вул. Миколи Смоленчука, 28 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гавриченко Тетяні Володимирівні, Бончук Олені Олександрівні,  
Коростіленко Олені Валеріївні, Бондаренко Ользі Василівні та Сибірцеву 
Миколі Анатолійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:36:321:0058) по вул. Миколи Смоленчука, 28 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

18. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


